
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 1 de dezembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01125 | Caderno 1

Tomada de Preço

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 017/2021 
TOMADA DE PREÕS N° 004/2021 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 248/2021 – TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃOD E CAMPO SOCIETY EM ATENDIMENTO À DEMANDA 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. Convocamos as 
empresas participantes do certame para reabertura de sessão de licitação que ser dará às 09h (nove horas) do 
dia 16 de dezembro de 2021 (quinta-feira) - horário de Brasília. Local: Sala de Licitações na sede da Prefeitura. 
Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Ficam os interessados 
cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.  

 
 João Dourado/BA, 30 de novembro de 2021. 

 
 

Jaheb Wagner Leite Castro 
Presidente da Comissão de Licitações 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 83A3761CB53019183323997DEC75CB98


		2021-12-01T08:40:29-0300




